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Nowy miesiąc zaczynamy od wizyty kolejnego gościa w naszej świetlicy. Tym razem odwiedziła
nas Pani st. sierż. Jagoda Stanicka. Głównymi celami spotkania było przybliżenie dzieciom
pracy policjanta, zapoznanie z cechami charakterystycznymi munduru policyjnego oraz z
akcesoriami używanymi przez policjantów. Dzieci zapoznały się z zasadami bezpiecznego
poruszania się po drodze i zachowaniem bezpieczeństwa w stosunku do osób obcych. Pani
Policjantka przypomniała również dzieciom o koniecznościach noszenia ubrań i obuwia
posiadającego elementy odblaskowe. Dzieci czynnie brały udział w spotkaniu, chętnie
odpowiadały na pytania, wykazały się ogromną wiedzą za co otrzymały odblaski.

  

Serdecznie dziękujemy za wizytę Pani st. sierż. Jagodzie Stanickiej oraz za współpracę z
Komendą Powiatową Policji w Lubartowie.

  

{joomplucat:647 limit=4|ordering=random}

  

  

Za oknem jesienna aura tak namawia do spacerów, że nie mogliśmy jej odmówić. Spacer
mimo, że krótki to zaowocował nie tylko poprawą nastrojów ale również koszem pełnym
jesiennych darów.
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We wtorek 12 października naszą świetlice odwiedził kolejny ważny gość, pan Łukasz Olszak z
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Lubartowie. Dzieci dowiedziały się jak
wygląda praca strażaka oraz jak należy zachować się w niebezpiecznych sytuacjach. Wizyta
była bardzo udana, uczniowie byli zainteresowani tematem i chętnie uczestniczyli w rozmowie z
panem strażakiem. Dziękujemy bardzo za wizytę i zapraszamy ponownie.
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We wtorek 19 października odwiedził nas pan Darek Nowacki z Lubartowskiego Ośrodeka
Kultury w ramach Magicznej Szkoły. Zaprezentował nam mnóstwo rekwizytów używanych w
kuglarstwie, następnie każdy mógł spróbować sowich sił. Zajęcie te dały mnóstwo radości i
zabawy. Były ogromnym urozmaiceniem codziennych zajęć świetlicowych. Dziękujemy bardzo
za wizytę.
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22 października odwiedził nas kolejny gość, pan Bartłomiej Bednarczyk, miłośnik wysokich gór i
wspinaczki, zdobywca najwyższych szczytów Austrii, Afryki Północnej. Pan Bartek opowiadał o
swoje pasji do gór, na prezentacji dzieci mogły zobaczyć jak wyglądały podróże na szczyt i z
jakimi trudnościami musiał się zmierzyć. Uczniowie mogli zobaczyć również jak wygląda typowe
wyposażenie alpinisty. Wiele radości sprawiło rozkładanie namiotu oraz przymiarka
potrzebnego sprzętu do tego rodzaju wypraw. Zakończeniem spotkanie był konkurs z
nagrodami. Dziękujemy panu Bartkowi za bardzo ciekawe i pasjonujące spotkanie, zapraszamy
do kolejnych odwiedzin.
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